
 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ. 
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

Evidenční číslo smlouvy Příkazce: D/2372/2017/ŘDP  

Evidenční číslo dodatku smlouvy Příkazce: D/2372/2017/ŘDP/2 

 

Dodatek č. 2 

Příkazní smlouvy 

uzavřené podle ustanovení § 2430 - 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími 

smluvními stranami: 

 

I.  Článek – Smluvní strany 

Příkazce:   Zlínský kraj 

se sídlem:   třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín  

jednající:   Ing. Martinem Kobzáněm, vedoucím Odboru řízení dotačních programů 

IČ:    70891320 

DIČ:   CZ70891320 

daňový režim:  plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

kontaktní osoby oprávněné  

jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx 

 

kontaktní osoby oprávněné   

jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxx  

  xxxxxxxxxx 

(dále jen „Příkazce“) 

 

Příkazník:  Tender Solution s.r.o.  

se sídlem:  Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5   

jednající: Ing. Pavlou Hoškovou, jednatelkou  

IČ: 265 07 536 

DIČ: CZ26507536 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu1: xxxxxxxxxx 

Plátce DPH ano 

                                                           
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ. 
 

Strana 2 (celkem 3) 
 

Zapsán v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86554 

kontaktní osoby oprávněné jednat 

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx   

kontaktní osoby oprávněné jednat 

ve věcech technických: xxxxxxxxxx 

(dále jen „Příkazník“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi shora uvedenými stranami 

t a k t o: 

II.  Článek - Úvodní ustanovení 

II.1.  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 11. 12. 2017 uzavřely příkazní smlouvu č. Příkazce 

D/2372/2017/ŘDP, ve znění jejího dodatku č. 1 uzavřeného dne 31. 1. 2018, jejímž předmětem je mimo jiné 

výkon Příkazníka ve funkci zástupce zadavatele (Příkazce) v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, včetně zabezpečení veškerých činností s tím spojených při 

zadávání předmětných veřejných zakázek na stavební práce a dodávky, jakož i zastupování Příkazce při výkonu 

dalších souvisejících činností (dále jen „Smlouva“). 

II.2. Zadávací řízení týkající se veřejné zakázky „Vybudování expozice“ bylo Příkazcem zrušeno z důvodů, že ve lhůtě 

pro podání nabídek nebyly podány žádné nabídky. Přičemž Příkazce má zájem zahájit opakované zadávací řízení 

týkající se této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených ve Smlouvě.  

III.  Článek - Předmět dodatku 

III.1.  S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že Příkazník provede všechny činnosti (splní všechny 

povinnosti a závazky) týkající se opakovaného zadávacího řízení veřejné zakázky uvedené v odst. II.2. tohoto 

dodatku, a to stejně tak, jak je uvedeno v příslušných ustanoveních Smlouvy, přičemž však za odměnu ve výši 

90.750,- Kč včetně DPH (odměna bez DPH činí 75.000,- Kč, 21 % DPH pak činí 15.750,- Kč), kterou mu poskytne 

Příkazník.  

III.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že pro výkon a plnění práv, povinností a závazků, 

týkajících se opakovaného zadávacího řízení veřejné zakázky uvedené v odst. II.2. tohoto dodatku budou použita 

příslušná ustanovení Smlouvy (nevyjímaje ani její články IX. Odpovědnost za škodu, sankce, odstoupení od 

smlouvy a výpověď či X. Ostatní ujednání).  

IV.  Článek - Závěrečná ustanovení  

IV.1. Příkazník je pověřen Příkazcem jako zadavatelem výše uvedené předmětné zakázky, která bude znovu opakována, 

resp. bude opakováno zadávací řízení jí se týkající, k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení na základě tohoto 

dodatku č. 2 Smlouvy, případně na základě plné moci, bude-li Příkazníkem vyžádána. 

IV.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

IV.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží Příkazce a 1 Příkazník. 

IV.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na důkaz 

toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a nikoli v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

 

 

 

 



 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ. 
 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

Ve Zlíně, dne ………….............................  V Praze, dne ………..............................……….. 

 

Za Příkazce: Za Příkazníka:      

..............................................................................     ....................................................................................... 

        Ing. Martin Kobzáň Ing. Pavla Hošková 

        vedoucí Odboru řízení dotačních programů jednatelka společnosti Tender Solution s.r.o. 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


